
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/029667/20/INV/Nog   VZ 09.20        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/023074/20         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová         
Telefon: +420 599 430 320 
Fax:  
E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
 

Datum: 31. března 2020 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

Veřejná zakázka:  Modernizace školní jídelny a kuchyně – výdej při ZŠ Provaznická 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na 

ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 30. 3. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 2 Prosím o zaslaní bližších informací k myčce (pol.6; 7; 8; 9) – v rozpočtu je 

dokonce psáno viz samostatný popis, který jsme ale nenašli.  
 

Odpověď č. 2 Na tento dotaz bylo odpovězeno v předchozím vysvětlení č.1 

Dotaz č. 3 Dále pak není detailně specifikována pol. 15a, zejména kolik čeho kusů, metry 

atd. Zkuste proto prosím co nejdříve zaslat k tomuto doplňující informace. 
 

Odpověď č. 3 Zadavatel doplňuje popis k pol. 15a jako komplet: 

pozink spiro/potrubí pro odvod digestoří - prům.250mm/dl. 4m, kolena 3ks,T-kus,  spojky 

4ks, regulační klapy 2ks, ventilátor 1000m3/hod, regulátor, tlumič hluku 1,5m, vč. 

prostupu přes stěnu u oken, montáž. 

 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávacích 

podmínkách zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 4. 2020 do 10:00 hod. 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

 
 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

 

http://www.ovajih.cz/

		2020-03-31T13:48:04+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal 7f498e9698431aa4fd211873ee40b4f857132865




